
   

26.09.2017 17:05:07 Z:\!ГОСВЕБ\2017\09\Redum2017-111\реш о внесен  измен по передаче школы (исправ).doc 

ДАРОВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА ДАРОВСКОГО РАЙОНА 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ ПЯТОГО СОЗЫВА 

РЕШЕНИЕ 

  26.09.2017  № 111 

пгт Даровской  

О внесении дополнения в решение Даровской районной Думы 

Даровского района Кировской области от 31.08.2017 № 99 

Руководствуясь пунктом 1 части 2 статьи 21, статьей 43 Устава муни-

ципального образования Даровской муниципальный район Кировской обла-

сти, Даровская районная Дума Даровского района Кировской области 

РЕШИЛА: 

1. Внести в решение Даровской районной Думы Даровского района 

Кировской области от 31.08.2017 № 99 «О передаче имущества, находящего-

ся в собственности муниципального образования Даровской муниципальный 

район Кировской области, в государственную собственность Кировской об-

ласти» (далее - Решение) следующее дополнение: 

           Перечень объектов недвижимого имущества, находящихся в собствен-

ности муниципального образования Даровской муниципальный район Ки-

ровской области, и подлежащих передаче в государственную собственность 

Кировской области, дополнить строкой 8 согласно приложению.  

2. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2018. 

Председатель Даровской  

районной Думы Даровского          

района Кировской области    Т.В. Полозова  

 

 

 

 

 



26.09.2017 17:05:10 Z:\!ГОСВЕБ\2017\09\Redum2017-111\Перечень недвижимого имущества изменения.docx 

 

Приложение  

 

к решению Даровской  

районной Думы  

Даровского района 

Кировской области                                                                                                                                                                                                    

от 26.09.2017 № 111 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

8. 
Здание котель-

ной 
43:08:310406:335 

Кировская область, Да-

ровской район, 

пгт Даровской,  

ул. Октябрьская, д. 19Б 

 

СС1011200079 1977 127,5 

11.03.2011 43-

43-

04/432/2006-

519 

1462506,25 4737,00 

 

___________ 

 

 


	Z:\!ГОСВЕБ\2017\09\Redum2017-111\реш о внесен  измен по передаче школы (исправ).doc
	Z:\!ГОСВЕБ\2017\09\Redum2017-111\Перечень недвижимого имущества изменения.docx

